Il Re Inglese
L'Inglese
L'Inglese

Il Re Inglese
L'Inglese
L'Inglese

Il Re Inglese
L'Inglese
L'Inglese

Il Re Inglese
L'Inglese
L'Inglese

Il Re Inglese
L'Inglese
L'Inglese

Il Re Inglese
L'Inglese
L'Inglese

Il Re Inglese
L'Inglese
L'Inglese

Il Re Inglese
L'Inglese
L'Inglese

Il Re Inglese
L'Inglese
L'Inglese

Il Re Inglese
L'Inglese
L'Inglese

Il Re Inglese

Il Re Inglese

Il Re Inglese

Il Re Inglese

Il Re Inglese

Famiglia Belgiana a Londra nel mese di Gennaio

1. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 2. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 3. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 4. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 5. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 6. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 7. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 8. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 9. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 10. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 11. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 12. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 13. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 14. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 15. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 16. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 17. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 18. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 19. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 20. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 21. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 22. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
 23. P.B. Van Sijpe - (Pietro)
- Anno Domini 1772
 Anno Domini 1772
 Anno Domini 1772

Anno Domini 1772
 Anno Domini 1772
 Anno Domini 1772

Anno Domini 1772
 Anno Domini 1772
 Anno Domini 1772

Anno Domini 1772
 Anno Domini 1772
 Anno Domini 1772

Anno Domini 1772
 Anno Domini 1772
 Anno Domini 1772

Anno Domini 1772
 Anno Domini 1772
 Anno Domini 1772

per il 18
per il 19
per il 20

...per il 18
...per il 19
...per il 20

per il 21
per il 22

...per il 21
...per il 22

per il 23
per il 24

...per il 23
...per il 24

per il 25
per il 26

...per il 25
...per il 26

per il 27
per il 28

...per il 27
...per il 28

per il 29
per il 30

...per il 29
...per il 30

per il 31
per il 1

...per il 31
...per il 1

per il 2
per il 3

...per il 2
...per il 3

per il 4
per il 5

...per il 4
...per il 5

per il 6
per il 7

...per il 6
...per il 7

per il 8
per il 9

...per il 8
...per il 9

per il 10
per il 11

...per il 10
...per il 11

per il 12
per il 13

...per il 12
...per il 13

per il 14
per il 15

...per il 14
...per il 15

per il 16
per il 17

...per il 16
...per il 17

per il 18
per il 19

...per il 18
...per il 19

per il 20
per il 21

...per il 20
...per il 21

per il 22
per il 23

...per il 22
...per il 23

apertione del
Capitolo Generale
di Capri.

La mattina del 21 aprile l'ing. Domenico Igo Sargano, nella
Chiesa di S. Spirito, ed altri vennero celebrata la messa di grande
fanto per la apertione del Capitolo Generale. Obiezioni furono fatte
sui discorsi, nelle parole del M. S. P. Don Domenico Sargano,
che era presidente. Il detto giorno si tenne la prima lezione
per la lettura delle lettere.